
 

    ATL (Azienda Turistica Locale) del Cuneese - Valli Alpine e Città d' Arte - Via Pascal, 7 - 12100 Cuneo (I) 
    Tel. +39.0171.69.02.17  
   info@visitcuneese.it  - PEC atlcuneo@multipec.it 
   www.visitcuneese.it    
   P. IVA 02597450044 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

 
DETERMINAZIONE N. 49 del 03.05.2024 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per l’affidamento diretto ai sensi il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 
36 "Codice dei contratti pubblici" e s.m.i, del servizio di acquisto di uno spazio 
pubblicitario sullo speciale de La Guida “Meraviglie della Granda e città d’arte”.  
 

IL DIRETTORE 

Visto: 

- Il Regolamento interno di acquisti di beni e servizi;  

 
Considerato che:  

- occorre procedere ad affidare l’incarico relativo al servizio di acquisto di uno spazio 
pubblicitario sullo speciale de La Guida “Meraviglie della Granda e città d’arte”; 
 

- trattandosi di incarico d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 
disposizioni, può, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione della 
fornitura/servizio in oggetto; 

- per la fornitura/servizio in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in quanto 
non è prevista l’apertura di un confronto competitivo, questa amministrazione si avvale 
della piattaforma di approvvigionamento digitale conforme al disposto dell’art. 25 del Dlgs 
n.36/2023 MEPA; 

- il Responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. è la 
dott.ssa Daniela Salvestrin che possiede i requisiti previsti; 

 

si è proceduto a richiedere all’operatore economico MEDIA L.G. Srl Via A. Bono n. 5 Cuneo PI: 
02581430044 n. 1 preventivo per la prestazione in oggetto; 

visto il preventivo pervenuto all’ATL del Cuneese in data 29.04.2024 e ritenuto l’importo congruo 
e in linea con i valori di mercato; 

vista la regolarità dei requisiti in capo all’operatore economico e a seguito della consultazione 
del Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE), ai sensi dell’art. 24, c. 4 del D. Lgs. 
36/2023; 

 

Ritenuto di: 

- individuare la Dott.sa Chiara Boetti come punto ordinante per l’espletamento sulla 
piattaforma MePA della procedura per l’affidamento del servizio/della fornitura in questione; 

 

 

DETERMINA 

mailto:info@visitcuneese.it
http://www.visitcuneese.it/


 

    ATL (Azienda Turistica Locale) del Cuneese - Valli Alpine e Città d' Arte - Via Pascal, 7 - 12100 Cuneo (I) 
    Tel. +39.0171.69.02.17  
   info@visitcuneese.it  - PEC atlcuneo@multipec.it 
   www.visitcuneese.it    
   P. IVA 02597450044 

1) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs 
n.36/2023 all’operatore economico  

Ragione sociale MEDIA L.G. Srl 

Indirizzo Via A. Bono n. 5 Cuneo 

C.F. 02581430044 

CIG  B16CAE906B 

CUP - 

 

- del servizio di acquisto di uno spazio pubblicitario sullo speciale de La Guida “Meraviglie 
della Granda e città d’arte” per l'importo di euro 1.500,00 € oltre a Iva 22% 

2) di demandare al RUP, per mezzo degli Uffici competenti tutti gli adempimenti derivanti 
dalla presente determinazione 

3) di provvedere alla stipula del contratto mediante comunicazione tramite e-mail. 

 

Cuneo, 3 maggio 2024 

          Il DIRETTORE e RUP 

 
 
 

     ……………………………………………………. 
 
               Dott.ssa Daniela SALVESTRIN  

mailto:info@visitcuneese.it
http://www.visitcuneese.it/

